
Relatório de contratos referente ao mês de Setembro/2023

Título Resumo Responsáveis

CONTRATO Nº 92/2023 
PMSF

Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de um veiculo tipo Hatch, para atender as 
necessidades desta Prefeitura.

Nenhum responsável 
encontrado.

CONTRATO Nº 92/2023
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de um veiculo tipo sedan, para atender as 
necessidades desta Prefeitura.

Nenhum responsável 
encontrado.

1º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 62/2022 
PMSF

Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência e execução do objeto do Contrato n° 62/2022 que 
ora se adita.

Nenhum responsável 
encontrado.

6º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 04/2023 
PMSF

Termo Aditivo tem por objeto a promoção do reequilíbrio econômico-financeiro contratual, promovendo-se o 
acréscimo de 5,45% no valor do item 01 (gasolina comum), passando o preço do item de R$ 5,88 (cinco reais e 
oitenta e oito centavos), para R$ 6,

Nenhum responsável 
encontrado.

CONTRATO Nº 26/2023 FMS
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de um veiculo tipo Hatch, para atender as 
necessidades deste Fundo.

Nenhum responsável 
encontrado.

CONTRATO Nº 25/2023 - 
FMS

Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de Licença de Sofware Aplicação WEB para 
inserção da Programação, Avaliação e Monitoramento das ações a serem desenvolvidas na Atenção Primária, na 
Atenção Especializada

Nenhum responsável 
encontrado.

6º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO Nº 02/2023 FMS

TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO A PROMOÇÃO DO REEQUILÍBRIO ECONÔMICO - FINANCEIRO 
CONTRATUAL, PROMOVENDO-SE O ACRÉSCIMO DE 5,45% NO VALOR DE ITEM 01 (GASOLINA COMUM), 
PASSANDO O PREÇO DO ITEM DE 5,88 (CINCO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS), PARA 6,20 (

Nenhum responsável 
encontrado.

CONTRATO Nº 22/2023 
FMAS

Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de um veiculo tipo Hatch e tipo executivo, para 
atender as necessidades deste Fundo.

Nenhum responsável 
encontrado.



Título Resumo Responsáveis

6º TERMO ADITIVO AO 
CONTRATO

TERMO ADITIVO TEM POR OBJETO A PROMOÇÃO DO REEQUILÍBRIO ECONÔMICO - FINANCEIRO 
CONTRATUAL, PROMOVENDO-SE O ACRÉSCIMO DE 5,45% NO VALOR DO ITEM 01 (GASOLINA COMUM), 
PASSANDO O PREÇO DO ITEM DE 5,88 (CINCO REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS), PARA 6,20 (

Nenhum responsável 
encontrado.

Total de contratos neste periodo. 9

Portal da Transparência Prefeitura Municipal São Francisco 
Relatório emitido na data 03/05/2024 05:21:15


